
MlMfu
@MR

AMfuERM
Sarajevo,25-01-2023
B-j' 5g^ t/-3- Kg3

ODLT]KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

izvo<lenje limarskih i kovopokrivadkih radova za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za,,lzvo<lenje limarskih i krovopokrivadkih radova za potrebe KCUS-a", po

Izvjestaju br. 58-33-4-3267 -l od 23.01.2023. godine, nakon provedenog postupka javne nabavke putem

konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke dana 30.12.2022. godine pod brojem obavjeitenja 893-7-

3 -87 2-3 -7 07 /22 i okvirni sporazum dodjetj uje naj povolj nijem ponuilaiu:

vrdednost okvirnog sporazuma: 33.000,00 KM bez PDV-a + PDY 5.610,00 KM = 38,610,00 KM sa PDV-om

- Jedinidne cijene u predmjeru radova su umanjene nakon provedene e-aukcije i sastavni su dio okvimog

sporazuma;

- Uslovi pla(anja: placanje u roku 60 dana od dana pregleda iprijema radova i ispostavljanja raduna;

- Rok izvotlenja radova: 30 kalendarskih dana od dana izdavanja narudibenice od strane Ugovomog organa.

- Garancija na izvedene radove:24 mjeseca

- Okvimi sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci ili do utroika ugovorene vrijednosti okvimog

sporazuma.

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-57054-l od 29.12.2022. godine, putem

konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,,lzvo<lenje limarskih i krovopokrivadkih radova

za potrebe KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavkeje 33.000,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Planom

javnih nabavki za 2022.godinu: pod kategorijom ,,radovi" redni br. l, (Odluka o izmjenama i dopunama Plana

javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, br.32122 broj protokola 65 -04-2'37187

od 24.08.2022.godine). Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su u roku od 60 dana po ispostavljenom

radunu (na osnovu dopisa Sektora za radunovodswo, plan i analizu br.56-l l-3-2265 od l4.0l.202l.godine).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je 12 (dvanaest) potencijalnih ponuttada, a do krajnjeg roka odre<lenog za prijem ponuda 10,30 sati dana

16.01.2023. godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude i to:

SARAJEVO

,\;^f/

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22'), tlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 -14544117) na prijedlog Komisije za lavnu nabavku Izvje5taj br. 58-334-3267 -l od 23.01.2023.
godine. Ceneralna direktorica donosi :

GALBOLS d.o.o. Saraievo

II
Izabrani ponuilad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuilada" a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a i dostavljena

ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

O B RAZLOZE NJE



PODACI IZ PONUDE

Naziv ponutlada TEN:{ECO ING d.o.o. Kiseljak GALBOLS d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

broj protokola l0- l l-3-2053 od

16.01.2023god. u 09 : 3l h
(Sto je evidentirano Zapisnikom o

zaprimanju ponuda br.l0-33-4-2084 od

16.01.2023. godine)

broj protokola l0-l l-3-2070 od

16.01.2023.god. u 09:53 h

(Sto je evidentirano Zapisnikom o
zaprimanju ponuda br. I 0-33-4-2084 od

16.01.2023. godine)

Zbir jedinidnih cijena ponude
bez PDV-a (KM)

l .l 88,00 KM t.t21,80 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-1523 od I l.0l .2023.godine je izvr5ila detaljnu analizu iocjenu
ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-2430 od 17.01.2023. godine konstatovala da
dostavljene ponude ispunjavaju formalno pravne, tehnidke i su5tinske zahtjeve, te su ponude ocijenjene kao

pdlyglllg i mogu biti predmet vrednovanja i udeswovati u daljem toku natjecanja.

Kako je tenderskom dokumentacijom planirano provoilenje e-aukcije, te kako su dostavljene dvije prihvatljive

ponude, Ugovorni organ je zakazao e-aukciju za 20.0l.2023.godine sa podetkom u 09 h , koja je provedena

putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni

glasnik BiH 66ll 6).

Tabelarni pregled ponuda nakon okonlane e-aukcije:

Red

Br.
Naziv ponutlala

Cijena ponuda

prrje
Cijena ponuda

nakon

e-aukcije

Umanjerje
cijene

I GALBOLS d.o.o. Sarajevo 1.121,80 KM 9,10,00 16,2r vo

TENNECO ING d.o,o. Kiseljak l.l 88,00 KM 948,00 202%

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija je lzvjeStajem br.58-33-4-3267-l od

23.01.2023. godineje predloiila da se okvirni sporazum za,,lztotlenje limarskih i krovopokrivaikih radova

za potrebe KCUS-a" dodijeli ponutladu GALBOLS d.o.o. Sarajevo sa ponuilenim jedinidnim cijenama

prema predmjeru radova uskladenim sa provedenom e-aukcijom (umanjenim za l6'2loh) i ukupnom

vrijednosti okvirnog sporazuma u iznosu od 33.000,00 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

nelHe
i\ C€tlr

'l nB

49 \
b"\

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti za

Zalba se izjavljuje Ured! za rczrnatranje ,albi BiH putcm ugovomog organa u

biti manji od tri.

KTORICA
a Izetbegovi6

od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke
dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe

P

\a
s

Doslaviti:
- Ponudacima;
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

2

JJ;^ f,

plsan ttu

I

,v'

e-aukcUe



i


